

Uchwała Nr VIII/70/2011
Rady Gminy Łąck
z dnia 30 grudnia 2011r.

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łąck na lata 2011-2026

Na podstawie art.226, art. 227, art. 229, art.231 i art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.), Rada Gminy Łąck uchwala co następuje:

§ 1.

Uchwala się zmianę załączników nr 1 i 2 do Uchwały nr II/9/10 Rady Gminy Łąck z dnia 30.12.2010r.pn. „Wieloletnia Prognoza Finansowa” oraz „Wykaz przedsięwzięć do WPF, które otrzymują treść stanowiącą załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2011.

WODNICZĄCY RADY

inż. Lech Drohomirecki

Uzasadnienie

do uchwały w sprawie dokonania zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Łąck

Na podstawie art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych dokonuje się zmiany kwoty na realizację wieloletnich przedsięwzięć wykazanych w załączniku nr 2 pn. „Wykaz przedsięwzięć WPF”.

Wprowadza się zmiany związane z:

- przeniesieniem inwestycji pn. Oświetlenie hybrydowe – 10 lamp z Wykazu przedsięwzięć WPF do Załącznika „Wydatki inwestycyjne na 2011 rok”
- zmniejszeniem wydatków w 2011r. na inwestycję pn. Uporządkowanie gospodarki ściekowej zlewni jezior Ciechomickiego, Górskiego i Zdworskiego w Gminie Łąck o kwotę 940.410zł. i przeniesieniem do limitu wydatków 2012r. kwoty 994.460,40zł., do limitu wydatków na 2013 rok kwoty 2.208.225,78 oraz do limitu wydatków 2014r. kwoty 1.734.917,67,00zł.

Ponadto w związku z korektą budżetu gminy na 2011r. dokonuje się zmniejszenia kwoty dochodów o 475.700,00zł. i zmniejszenia kwoty wydatków o 1.175.700,00zł. wykazanych w załączniku nr 1 pn. „Wieloletnia Prognoza Finansowa”.

W 2011 roku zmniejszono przychody z tytułu kredytów o kwotę 700.000,00zł. w związku z przeniesieniem realizacji inwestycji pn. Uporządkowanie gospodarki ściekowej zlewni jezior Ciechomickiego, Górskiego i Zdworskiego w Gminie Łąck z roku 2011 na lata kolejne.


inż. Lech Drohomirecki

c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit.a i b) (razem)

Wykaz przedsięwzięć

Łączne nakłady finansowe i limity zobowiązań

L.p.	Nazwa i cel	Okres realizacji		Rozdz.	Jednostka odpowiedzialna lub koordynująca	Łączne nakłady finansowe	Limit zobowiązań	Suma limitów wydatków przyjętych w latach WPF	
		od	do						
Razem						a	6 205 515,52	5 758 441,00	6 217 195,52
						b	-4 249 243,96	-4 248 983,96	-4 189 983,96
						c	10 454 759,48	10 007 424,96	10 407 179,48
- wydatki bieżące						a	0,00	0,00	0,00
						b	0,00	0,00	0,00
						c	0,00	0,00	0,00
- wydatki majątkowe						a	6 205 515,52	5 758 441,00	6 217 195,52
						b	-4 249 243,96	-4 248 983,96	-4 189 983,96
						c	10 454 759,48	10 007 424,96	10 407 179,48
1.[m]	Oświetlenie hybrydowe - 10 lamp	2011	2012			a	0,00	0,00	0,00
						b	-94 310,00	-94 310,00	-94 310,00
						c	94 310,00	94 310,00	94 310,00
2.[m]	Rozbudowa drogi w Małydowie	2011	2012		Łąck	a	275 684,15	275 684,15	278 684,15
						b	-648,85	-648,85	2 351,15
						c	276 333,00	276 333,00	276 333,00
3.[m]	Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej na terenie gminy - SP Łąck	2011	2012		Łąck	a	519 039,41	251 529,00	519 039,41
						b	0,00	0,00	0,00
						c	519 039,41	251 529,00	519 039,41
4.[m]	Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej na terenie gminy - SP Nowa Wieś	2011	2012		Łąck	a	255 868,11	123 624,00	255 868,11
						b	0,00	0,00	0,00
						c	255 868,11	123 624,00	255 868,11
5.[m]	Uporządkowanie gosp. ściekowej zlewni jezior Clechomickiego, Górskiego i Zdwojskiego w Gminie Łąck	2010	2014			a	5 154 923,85	5 107 603,85	5 163 603,85
						b	-4 154 285,11	-4 154 025,11	-4 098 025,11
						c	9 309 208,96	9 261 628,96	9 261 628,96

Legenda: a: po zmianie
b: zmiana
c: przed zmianą

PRZEWODNICZĄCY RADY
inż. Lech Dymowski

c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit.a i b) (razem)

Wykaz przedsięwzięć

Limity wydatków na przedsięwzięcia

L.p.	Nazwa i cel	Okres realizacji		Rozdz.	Limity wydatków na przedsięwzięcia					
		od	do		2011	2012	2013	2014		
Razem					a	229 548,00	2 044 504,07	2 208 225,78	1 734 917,67	
					b	-944 720,00	-3 502 129,41	-1 478 052,22	1 734 917,67	
					c	1 174 268,00	5 546 633,48	3 686 278,00	0,00	
	- wydatki bieżące				a	0,00	0,00	0,00	0,00	
					b	0,00	0,00	0,00	0,00	
					c	0,00	0,00	0,00	0,00	
	- wydatki majątkowe				a	229 548,00	2 044 504,07	2 208 225,78	1 734 917,67	
					b	-944 720,00	-3 502 129,41	-1 478 052,22	1 734 917,67	
					c	1 174 268,00	5 546 633,48	3 686 278,00	0,00	
1.[m]	Oświetlenie hybrydowe - 10 lamp		2011	2012		a	0,00	0,00		
						b	-4 310,00	-90 000,00		
						c	4 310,00	90 000,00		
2.[m]	Rozbudowa drogi w Matyldowie		2011	2012		a	3 000,00	275 684,15		
						b	0,00	2 351,15		
						c	3 000,00	273 333,00		
3.[m]	Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej na terenie gminy - SP Łąck		2011	2012		a	274,00	518 765,41		
						b	0,00	0,00		
						c	274,00	518 765,41		
4.[m]	Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej na terenie gminy - SP Nowa Wieś		2011	2012		a	274,00	255 594,11		
						b	0,00	0,00		
						c	274,00	255 594,11		
5.[m]	Uporządkowanie gosp. ściekowej zlewni jezior Ciechomnickiego, Górskiego i Zdwojskiego w Gminie Łąck		2010	2014		a	226 000,00	994 460,40	2 208 225,78	1 734 917,67
						b	-940 410,00	-3 414 480,56	-1 478 052,22	1 734 917,67
						c	1 166 410,00	4 408 940,96	3 686 278,00	0,00

Legenda: a: do zmianie
b: zmiana
c: przed zmianą

PRZEDSIĘWZIĘCZY RADY
Łąck Prochomnicki

Wieloletnia Prognoza Finansowa

Rok	Docho- dy ogółem,	z tego:			Wydatki bieżące (bez odsetek i prowinji od: kredytów i pożyczek oraz wymitowanych papierów wartościowych)	w tym:				wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp
		docho- dy bieżące	docho- dy majątkowe	ze sprzedaży majątku		w tym:				
						2a	2b	2c	2d	
1	1a	1b	1c	2	2a	2b	2c	2d	2e	
Wykonanie 2008	13 288 654,19	12 599 105,83	689 548,36	213 198,36	11 106 359,29	5 782 822,96	1 224 882,38	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2009	13 640 519,35	13 432 917,97	207 601,38	15 660,38	11 528 241,55	6 118 516,35	1 231 426,89	0,00	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2010	15 171 063,24	13 463 641,00	1 707 422,24	728 522,00	12 643 046,00	6 725 587,79	1 507 200,00	0,00	0,00	0,00
Przewidywane wykonanie 2010	15 449 035,24	14 242 613,00	1 206 422,24	227 522,00	12 432 096,06	6 678 780,79	1 505 793,00	0,00	0,00	0,00
2011	a	14 707 692,07	733 830,45	704 974,00	13 833 761,07	7 009 785,78	1 447 202,45	0,00	0,00	124 610,28
	b	-475 700,00	-310 300,00	-200 000,00	-160 090,00	-78 105,40	-241 219,00	0,00	0,00	0,00
	c	15 183 392,07	14 139 261,62	1 044 130,45	904 974,00	13 993 851,07	7 087 891,18	1 688 421,45	0,00	0,00
2012	a	14 387 301,00	13 880 301,00	507 000,00	13 346 018,00	7 325 140,00	1 842 950,00	0,00	0,00	0,00
	b	-415 384,00	-617 699,00	202 315,00	750 940,00	275 140,00	292 950,00	0,00	0,00	0,00
	c	14 802 685,00	14 498 000,00	304 685,00	304 685,00	12 595 078,00	7 050 000,00	1 550 000,00	0,00	0,00
2013	a	15 051 392,00	14 650 000,00	401 392,00	13 513 166,22	7 470 000,00	1 870 000,00	0,00	0,00	0,00
	b	-510 000,00	-560 000,00	50 000,00	1 045 052,22	270 000,00	290 000,00	0,00	0,00	0,00
	c	15 561 392,00	15 210 000,00	351 392,00	351 392,00	12 468 114,00	7 200 000,00	1 580 000,00	0,00	0,00
2014	a	15 551 392,00	15 250 000,00	301 392,00	13 880 525,14	7 620 000,00	1 916 000,00	0,00	0,00	0,00
	b	-110 000,00	-310 000,00	200 000,00	1 003 082,14	132 000,00	316 000,00	0,00	0,00	0,00
	c	15 661 392,00	15 560 000,00	101 392,00	101 392,00	12 877 443,00	7 488 000,00	1 600 000,00	0,00	0,00
2015	a	16 101 392,00	15 900 000,00	201 392,00	14 151 392,00	7 770 000,00	1 950 000,00	0,00	0,00	0,00
	b	61 392,00	-138 608,00	200 000,00	1 059 392,00	-18 000,00	320 000,00	0,00	0,00	0,00
	c	16 040 000,00	16 038 608,00	1 392,00	1 392 000,00	13 092 000,00	1 630 000,00	0,00	0,00	0,00
2016	a	16 601 392,00	16 600 000,00	1 392,00	14 431 392,00	7 925 000,00	1 990 000,00	0,00	0,00	0,00
	b	200 000,00	200 000,00	0,00	1 018 000,00	-175 000,00	340 000,00	0,00	0,00	0,00
	c	16 401 392,00	16 400 000,00	1 392,00	1 392,00	13 413 392,00	1 650 000,00	0,00	0,00	0,00

Rok	z tego:			w tym:					wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp			
	1	2		2c	2d	2e	w tym:					
		1a	1b				1c	na wynagrodzenia i składki od nich naliczane		z tytułu gwarancji i poręczeń,	gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitów spłaty zobowiązań z art. 243 ufp/169suffp	
	Dochody ogółem,	dochody bieżące	dochody majątkowe	ze sprzedaży majątku	Wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od: kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych papierów wartościowych)	związane z funkcjonowaniem organów JST	2a	2b	2c	2d	2e	
2017	a	17 237 392,00	17 236 000,00	1 392,00	1 392,00	14 720 277,43	8 080 000,00	2 020 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	316 000,00	316 000,00	0,00	-100 000,00	766 885,43	-345 000,00	340 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	16 921 392,00	16 920 000,00	1 392,00	101 392,00	13 953 392,00	8 425 000,00	1 680 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2018	a	17 700 000,00	17 700 000,00	0,00	0,00	14 950 000,00	8 780 000,00	2 060 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	440 000,00	440 000,00	0,00	0,00	385 866,15	0,00	340 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	17 260 000,00	17 260 000,00	0,00	0,00	14 564 133,85	8 780 000,00	1 720 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	a	17 605 000,00	17 605 000,00	0,00	0,00	15 350 000,00	8 400 000,00	1 754 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	17 605 000,00	17 605 000,00	0,00	0,00	15 350 000,00	8 400 000,00	1 754 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	a	17 950 000,00	17 950 000,00	0,00	0,00	15 730 000,00	8 570 000,00	1 790 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	17 950 000,00	17 950 000,00	0,00	0,00	15 730 000,00	8 570 000,00	1 790 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	a	18 300 000,00	18 300 000,00	0,00	0,00	16 127 000,00	8 740 000,00	1 825 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	18 300 000,00	18 300 000,00	0,00	0,00	16 127 000,00	8 740 000,00	1 825 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2022	a	18 680 000,00	18 680 000,00	0,00	0,00	16 530 000,00	8 920 000,00	1 860 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	18 680 000,00	18 680 000,00	0,00	0,00	16 530 000,00	8 920 000,00	1 860 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2023	a	19 050 000,00	19 050 000,00	0,00	0,00	16 940 000,00	9 090 000,00	1 900 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	19 050 000,00	19 050 000,00	0,00	0,00	16 940 000,00	9 090 000,00	1 900 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2024	a	19 440 000,00	19 440 000,00	0,00	0,00	17 360 000,00	9 250 000,00	1 940 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	19 440 000,00	19 440 000,00	0,00	0,00	17 360 000,00	9 250 000,00	1 940 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2025	a	19 850 000,00	19 850 000,00	0,00	0,00	17 800 000,00	9 430 000,00	1 980 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	19 850 000,00	19 850 000,00	0,00	0,00	17 800 000,00	9 430 000,00	1 980 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2026	a	20 200 000,00	20 200 000,00	0,00	0,00	18 240 000,00	9 620 000,00	2 050 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	20 200 000,00	20 200 000,00	0,00	0,00	18 240 000,00	9 620 000,00	2 050 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Rok	Różnica (1-2)	Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, zgodnie z art. 217 ufp	w ty		Inne przychody nie związane z zaciągnięciem długu	Środki do dyspozycji (3+4+5)	Spłata i obsługa długu	z tego:	
			4	4a				7	7a
Wykonanie 2008	2 182 294,90	654 767,89	654 767,89	0,00	0,00	2 837 062,79	1 251 738,04	1 086 000,00	165 738,04
Wykonanie 2009	2 112 277,80	912 375,21	912 375,21	0,00	0,00	3 024 653,01	1 315 889,86	1 186 000,00	129 889,86
Plan 3 kw. 2010	2 528 017,24	500 000,00	500 000,00	0,00	0,00	3 028 017,24	981 852,26	863 852,26	118 000,00
Przewidywane wykonanie 2010	3 016 939,18	500 000,00	500 000,00	0,00	0,00	3 516 939,18	1 114 443,20	996 443,20	118 000,00
2011	a	873 931,00	0,00	0,00	0,00	873 931,00	715 000,00	580 000,00	135 000,00
	b	-315 610,00	0,00	0,00	0,00	-315 610,00	0,00	0,00	0,00
	c	1 189 541,00	0,00	0,00	0,00	1 189 541,00	715 000,00	580 000,00	135 000,00
2012	a	1 041 283,00	0,00	0,00	0,00	1 041 283,00	850 000,00	740 000,00	110 000,00
	b	-1 166 324,00	0,00	0,00	0,00	-1 166 324,00	-140 000,00	-150 000,00	10 000,00
	c	2 207 607,00	0,00	0,00	0,00	2 207 607,00	990 000,00	890 000,00	100 000,00
2013	a	1 538 225,78	0,00	0,00	0,00	1 538 225,78	850 000,00	720 000,00	130 000,00
	b	-1 555 052,22	0,00	0,00	0,00	-1 555 052,22	-117 000,00	-152 000,00	35 000,00
	c	3 093 278,00	0,00	0,00	0,00	3 093 278,00	967 000,00	872 000,00	95 000,00
2014	a	1 670 866,86	0,00	0,00	0,00	1 670 866,86	905 949,19	775 949,19	130 000,00
	b	-1 113 082,14	0,00	0,00	0,00	-1 113 082,14	-277 999,81	-297 999,81	20 000,00
	c	2 783 949,00	0,00	0,00	0,00	2 783 949,00	1 183 949,00	1 073 949,00	110 000,00
2015	a	1 950 000,00	0,00	0,00	0,00	1 950 000,00	1 350 000,00	1 210 000,00	140 000,00
	b	-998 000,00	0,00	0,00	0,00	-998 000,00	-98 000,00	-148 000,00	50 000,00
	c	2 948 000,00	0,00	0,00	0,00	2 948 000,00	1 448 000,00	1 358 000,00	90 000,00
2016	a	2 170 000,00	0,00	0,00	0,00	2 170 000,00	1 670 000,00	1 530 000,00	140 000,00
	b	-818 000,00	0,00	0,00	0,00	-818 000,00	-118 000,00	-178 000,00	60 000,00
	c	2 988 000,00	0,00	0,00	0,00	2 988 000,00	1 788 000,00	1 708 000,00	80 000,00
2017	a	2 517 114,57	0,00	0,00	0,00	2 517 114,57	1 897 114,57	1 777 114,57	120 000,00
	b	-450 885,43	0,00	0,00	0,00	-450 885,43	-70 885,43	-130 885,43	60 000,00
	c	2 968 000,00	0,00	0,00	0,00	2 968 000,00	1 968 000,00	1 908 000,00	60 000,00
2018	a	2 750 000,00	0,00	0,00	0,00	2 750 000,00	1 512 000,00	1 422 000,00	90 000,00
	b	54 133,85	0,00	0,00	0,00	54 133,85	-325 026,67	-375 026,67	50 000,00
	c	2 695 866,15	0,00	0,00	0,00	2 695 866,15	1 837 026,67	1 797 026,67	40 000,00
2019	a	2 255 000,00	0,00	0,00	0,00	2 255 000,00	11 000,00	8 000,00	3 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	2 255 000,00	0,00	0,00	0,00	2 255 000,00	11 000,00	8 000,00	3 000,00

Rok	Różnica (1-2)	Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, zgodnie z art. 217 ufp	w tym:		Inne przychody nie związane z zaciągnięciem długu	Środki do dyspozycji (3+4+5)	Splata i obsługa długu	z tego:	
			4	4a				7a	7b
	3	4	4a	5	6	7	7a	7b	
2020	a	2 220 000,00	0,00	0,00	0,00	2 220 000,00	10 000,00	8 000,00	2 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	2 220 000,00	0,00	0,00	0,00	2 220 000,00	10 000,00	8 000,00	2 000,00
2021	a	2 173 000,00	0,00	0,00	0,00	2 173 000,00	10 000,00	8 000,00	2 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	2 173 000,00	0,00	0,00	0,00	2 173 000,00	10 000,00	8 000,00	2 000,00
2022	a	2 150 000,00	0,00	0,00	0,00	2 150 000,00	10 000,00	8 000,00	2 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	2 150 000,00	0,00	0,00	0,00	2 150 000,00	10 000,00	8 000,00	2 000,00
2023	a	2 110 000,00	0,00	0,00	0,00	2 110 000,00	9 000,00	8 000,00	1 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	2 110 000,00	0,00	0,00	0,00	2 110 000,00	9 000,00	8 000,00	1 000,00
2024	a	2 080 000,00	0,00	0,00	0,00	2 080 000,00	9 000,00	8 000,00	1 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	2 080 000,00	0,00	0,00	0,00	2 080 000,00	9 000,00	8 000,00	1 000,00
2025	a	2 050 000,00	0,00	0,00	0,00	2 050 000,00	9 000,00	8 000,00	1 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	2 050 000,00	0,00	0,00	0,00	2 050 000,00	9 000,00	8 000,00	1 000,00
2026	a	1 960 000,00	0,00	0,00	0,00	1 960 000,00	7 800,00	6 800,00	1 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	1 960 000,00	0,00	0,00	0,00	1 960 000,00	7 800,00	6 800,00	1 000,00

Rok	Inne rozchody (bez spłaty długu np. udzielane pożyczki)	"Środki do dyspozycji (6-7-8)"	Wydatki majątkowe	w tym:		Przychody (kredyty, pożyczki, emisje obligacji)	"Rozliczenie budżetu (9-10+11)"
				Wydatki do dyspozycji (6-7-8)"	Wydanki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp		
	8	9	10	10a	11	12	
Wykonanie 2008	0,00	1 585 324,75	1 855 540,48	0,00	1 182 590,94	912 375,21	
Wykonanie 2009	0,00	1 708 763,15	1 208 763,15	0,00	0,00	500 000,00	
Plan 3 kw. 2010	0,00	2 046 164,98	7 229 419,98	0,00	5 183 255,00	0,00	
Przewidywane wykonanie 2010	0,00	2 402 495,98	4 302 495,98	0,00	1 900 000,00	0,00	
2011	a	0,00	158 931,00	1 263 731,00	229 548,00	1 104 800,00	0,00
	b	0,00	-315 610,00	-1 015 610,00	-944 720,00	-700 000,00	0,00
	c	0,00	474 541,00	2 279 341,00	1 174 268,00	1 804 800,00	0,00
2012	a	0,00	191 283,00	2 858 397,57	2 044 504,07	2 667 114,57	0,00
	b	0,00	-1 026 324,00	-2 688 235,91	-3 502 129,41	-1 661 911,91	0,00
	c	0,00	1 217 607,00	5 546 633,48	5 546 633,48	4 329 026,48	0,00
2013	a	0,00	688 225,78	2 208 225,78	2 208 225,78	1 520 000,00	0,00
	b	0,00	-1 438 052,22	-1 478 052,22	-1 478 052,22	-40 000,00	0,00
	c	0,00	2 126 278,00	3 686 278,00	3 686 278,00	1 560 000,00	0,00
2014	a	0,00	764 917,67	1 734 917,67	1 734 917,67	970 000,00	0,00
	b	0,00	-835 082,33	134 917,67	1 734 917,67	970 000,00	0,00
	c	0,00	1 600 000,00	1 600 000,00	0,00	0,00	0,00
2015	a	0,00	600 000,00	600 000,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	-900 000,00	-900 000,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	1 500 000,00	1 500 000,00	0,00	0,00	0,00
2016	a	0,00	500 000,00	500 000,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	-700 000,00	-700 000,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	1 200 000,00	1 200 000,00	0,00	0,00	0,00
2017	a	0,00	620 000,00	620 000,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	-380 000,00	-380 000,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	1 000 000,00	1 000 000,00	0,00	0,00	0,00
2018	a	0,00	1 238 000,00	1 238 000,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	379 160,52	379 160,52	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	858 839,48	858 839,48	0,00	0,00	0,00
2019	a	0,00	2 244 000,00	2 244 000,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	2 244 000,00	2 244 000,00	0,00	0,00	0,00

Rok	8 Inne rozchody (bez spłaty długu np. udzielane pożyczki)	9 "Środki do dyspozycji (6-7-8)"	10 Wydatki majątkowe	w tym:		11 Przychody (kredyty, pożyczki, emisje obligacji)	12 "Rozliczenie budżetu (9-10+11)"
				10a wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp			
2020	a	0,00	2 210 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	2 210 000,00	2 210 000,00	0,00	0,00	0,00
2021	a	0,00	2 163 000,00	2 163 000,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	2 163 000,00	2 163 000,00	0,00	0,00	0,00
2022	a	0,00	2 140 000,00	2 140 000,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	2 140 000,00	2 140 000,00	0,00	0,00	0,00
2023	a	0,00	2 101 000,00	2 101 000,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	2 101 000,00	2 101 000,00	0,00	0,00	0,00
2024	a	0,00	2 071 000,00	2 071 000,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	2 071 000,00	2 071 000,00	0,00	0,00	0,00
2025	a	0,00	2 041 000,00	2 041 000,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	2 041 000,00	2 041 000,00	0,00	0,00	0,00
2026	a	0,00	1 952 200,00	1 952 200,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	1 952 200,00	1 952 200,00	0,00	0,00	0,00

Rok	Kwota długu	w tym:			Kwota zobowiązań z tytułu zaciągnięcia przez jst przypadających do spłaty w danym roku budżetowym podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ufp	Relacja planowanej łącznej kwoty spłat zobowiązań do dochodów	Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp	Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań po uwzględnieniu art. 244	Relacja (Db-Wb+Dsm)/Do, o której mowa w art. 243 w danym roku	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp
		łączna kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 169 ust. 3 ufp	kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 169 ust. 3 ufp	przypadająca na dany rok budżetowy						
	13	13a	13b	14	15	15a	15b	15c	16	
Wykonanie 2008	3 009 040,13	0,00	0,00	0,00	9,42%	0,00%	9,42%	11,59%	TAK	
Wykonanie 2009	1 823 040,13	0,00	0,00	0,00	9,65%	0,00%	9,65%	13,13%	TAK	
Plan 3 kw. 2010	6 142 442,87	0,00	0,00	0,00	6,47%	0,00%	6,47%	9,43%	TAK	
Przewidywane wykonanie 2010	2 555 949,19	0,00	0,00	0,00	7,21%	0,00%	7,21%	12,43%	TAK	
2011	a	3 080 749,19	0,00	0,00	0,00	4,86%	11,38%	4,86%	4,83%	TAK
	b	-700 000,00	0,00	0,00	0,00					
	c	3 780 749,19	0,00	0,00	0,00	4,71%	11,38%	4,71%	6,03%	TAK
2012	a	5 007 863,76	0,00	0,00	0,00	5,91%	9,13%	5,91%	6,47%	TAK
	b	-2 211 911,91	0,00	0,00	0,00					
	c	7 219 775,67	0,00	0,00	0,00	6,69%	9,53%	6,69%	14,24%	TAK
2013	a	5 807 863,76	0,00	0,00	0,00	5,65%	6,91%	5,65%	9,36%	TAK
	b	-2 099 911,91	0,00	0,00	0,00					
	c	7 907 775,67	0,00	0,00	0,00	6,21%	9,90%	6,21%	19,27%	TAK
2014	a	6 001 914,57	0,00	0,00	0,00	5,83%	6,89%	5,83%	9,91%	TAK
	b	-831 912,10	0,00	0,00	0,00					
	c	6 833 826,67	0,00	0,00	0,00	7,56%	13,18%	7,56%	17,07%	TAK
2015	a	4 719 914,57	0,00	0,00	0,00	8,38%	8,58%	8,38%	11,24%	TAK
	b	-755 912,10	0,00	0,00	0,00					
	c	5 475 826,67	0,00	0,00	0,00	9,03%	16,86%	9,03%	17,82%	TAK
2016	a	3 261 914,57	0,00	0,00	0,00	10,06%	10,17%	10,06%	12,23%	TAK
	b	-505 912,10	0,00	0,00	0,00					
	c	3 767 826,67	0,00	0,00	0,00	10,90%	18,05%	10,90%	17,73%	TAK
2017	a	1 484 800,00	0,00	0,00	0,00	11,01%	11,13%	11,01%	13,91%	TAK
	b	-375 026,67	0,00	0,00	0,00					
	c	1 859 826,67	0,00	0,00	0,00	11,63%	17,54%	11,63%	17,78%	TAK
2018	a	62 800,00	0,00	0,00	0,00	8,54%	12,46%	8,54%	15,03%	TAK
	b	0,00	0,00	0,00	0,00					
	c	62 800,00	0,00	0,00	0,00	10,64%	17,78%	10,64%	15,39%	TAK
2019	a	54 800,00	0,00	0,00	0,00	0,06%	13,72%	0,06%	12,79%	TAK
	b	0,00	0,00	0,00	0,00					
	c	54 800,00	0,00	0,00	0,00	0,06%	16,97%	0,06%	12,79%	TAK

Rok	Kwota długu	w tym:		Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jst przypadających do spłaty w danym roku budżetowym podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ufp	Relacja planowanej łącznej kwoty spłat zobowiązań do dochodów	Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp	Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań po uwzględnieniu art. 244	Relacja (Db+Wb+Dsm)/Do, o której mowa w art. 243 w danym roku	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp
		łączna kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 170 ust. 3 sufp	kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 169 ust. 3 sufp przypadająca na dany rok budżetowy						
	13	13a	13b	14	15	15a	15b	15c	16
2020	a	46 800,00	0,00	0,00	0,06%	13,91%	0,06%	12,36%	TAK
	b	0,00	0,00	0,00					
	c	46 800,00	0,00	0,00	0,06%	15,32%	0,06%	12,36%	TAK
2021	a	38 800,00	0,00	0,00	0,05%	13,39%	0,05%	11,86%	TAK
	b	0,00	0,00	0,00					
	c	38 800,00	0,00	0,00	0,05%	13,51%	0,05%	11,86%	TAK
2022	a	30 800,00	0,00	0,00	0,05%	12,34%	0,05%	11,50%	TAK
	b	0,00	0,00	0,00					
	c	30 800,00	0,00	0,00	0,05%	12,34%	0,05%	11,50%	TAK
2023	a	22 800,00	0,00	0,00	0,05%	11,91%	0,05%	11,07%	TAK
	b	0,00	0,00	0,00					
	c	22 800,00	0,00	0,00	0,05%	11,91%	0,05%	11,07%	TAK
2024	a	14 800,00	0,00	0,00	0,05%	11,48%	0,05%	10,69%	TAK
	b	0,00	0,00	0,00					
	c	14 800,00	0,00	0,00	0,05%	11,48%	0,05%	10,69%	TAK
2025	a	6 800,00	0,00	0,00	0,05%	11,09%	0,05%	10,32%	TAK
	b	0,00	0,00	0,00					
	c	6 800,00	0,00	0,00	0,05%	11,09%	0,05%	10,32%	TAK
2026	a	0,00	0,00	0,00	0,04%	10,69%	0,04%	9,70%	TAK
	b	0,00	0,00	0,00					
	c	0,00	0,00	0,00	0,04%	10,69%	0,04%	9,70%	TAK

Rok	Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań do dochodów ogółem -max 15% z art. 169 sufp	Zadłużenie/dochody ogółem [(13-13a):1] - max 60% z art. 170 sufp	Wydatki bieżące razem (2 + 7b)	Wydatki ogółem (10+19)	Wynik budżetu (1 - 20)	Dochody bieżące minus wydatki bieżące (1a - 19)	Przychody budżetu (4+5+11)	Rozchody budżetu (7a + 8)	
								17	18
Wykonanie 2008	9,42%	22,64%	11 272 097,33	13 127 637,81	161 016,38	1 327 008,50	1 837 358,83	1 086 000,00	
Wykonanie 2009	9,65%	13,36%	11 658 131,41	12 866 894,56	773 624,79	1 774 786,56	912 375,21	1 186 000,00	
Plan 3 kw. 2010	6,47%	40,49%	12 761 046,00	19 990 465,98	-4 819 402,74	702 595,00	5 683 255,00	863 852,26	
Przewidywane wykonanie 2010	7,21%	16,54%	12 550 096,06	16 852 592,04	-1 403 556,80	1 692 516,94	2 400 000,00	996 443,20	
2011	a	4,86%	13 968 761,07	15 232 492,07	-524 800,00	5 100,55	1 104 800,00	580 000,00	
	b		-160 090,00	-1 175 700,00	700 000,00	-5 310,00	-700 000,00	0,00	
	c	4,71%	14 128 851,07	16 408 192,07	-1 224 800,00	10 410,55	1 804 800,00	580 000,00	
2012	a	5,91%	13 456 018,00	16 314 415,57	-1 927 114,57	424 283,00	2 667 114,57	740 000,00	
	b		760 940,00	-1 927 295,91	1 511 911,91	-1 378 639,00	-1 661 911,91	-150 000,00	
	c	6,69%	12 695 078,00	18 241 711,48	-3 439 026,48	1 802 922,00	4 329 026,48	890 000,00	
2013	a	5,65%	13 643 166,22	15 851 392,00	-800 000,00	1 006 833,78	1 520 000,00	720 000,00	
	b		1 080 052,22	-398 000,00	-112 000,00	-1 640 052,22	-40 000,00	-152 000,00	
	c	6,21%	12 563 114,00	16 249 392,00	-688 000,00	2 646 886,00	1 560 000,00	872 000,00	
2014	a	5,83%	14 010 525,14	15 745 442,81	-194 050,81	1 239 474,86	970 000,00	775 949,19	
	b		1 023 082,14	1 157 999,81	-1 267 999,81	-1 333 082,14	970 000,00	-297 999,81	
	c	7,56%	12 987 443,00	14 587 443,00	1 073 949,00	2 572 557,00	0,00	1 073 949,00	
2015	a	8,38%	14 291 392,00	14 891 392,00	1 210 000,00	1 608 608,00	0,00	1 210 000,00	
	b		1 109 392,00	209 392,00	-148 000,00	-1 248 000,00	0,00	-148 000,00	
	c	9,03%	13 182 000,00	14 682 000,00	1 358 000,00	2 856 608,00	0,00	1 358 000,00	
2016	a	10,06%	14 571 392,00	15 071 392,00	1 530 000,00	2 028 608,00	0,00	1 530 000,00	
	b		1 078 000,00	378 000,00	-178 000,00	-878 000,00	0,00	-178 000,00	
	c	10,90%	13 493 392,00	14 693 392,00	1 708 000,00	2 906 608,00	0,00	1 708 000,00	
2017	a	11,01%	14 840 277,43	15 460 277,43	1 777 114,57	2 395 722,57	0,00	1 777 114,57	
	b		826 885,43	446 885,43	-130 885,43	-510 885,43	0,00	-130 885,43	
	c	11,63%	14 013 392,00	15 013 392,00	1 908 000,00	2 906 608,00	0,00	1 908 000,00	
2018	a	8,54%	15 040 000,00	16 278 000,00	1 422 000,00	2 660 000,00	0,00	1 422 000,00	
	b		435 866,15	815 026,67	-375 026,67	4 133,85	0,00	-375 026,67	
	c	10,64%	14 604 133,85	15 462 973,33	1 797 026,67	2 655 866,15	0,00	1 797 026,67	
2019	a	0,06%	15 353 000,00	17 597 000,00	8 000,00	2 252 000,00	0,00	8 000,00	
	b		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	0,06%	15 353 000,00	17 597 000,00	8 000,00	2 252 000,00	0,00	8 000,00	

Rok	17	18	19	20	21	21a	22	23
2020	a	0,06%	15 732 000,00	17 942 000,00	8 000,00	2 218 000,00	0,00	8 000,00
	b		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,06%	15 732 000,00	17 942 000,00	8 000,00	2 218 000,00	0,00	8 000,00
2021	a	0,05%	16 129 000,00	18 292 000,00	8 000,00	2 171 000,00	0,00	8 000,00
	b		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,05%	16 129 000,00	18 292 000,00	8 000,00	2 171 000,00	0,00	8 000,00
2022	a	0,05%	16 532 000,00	18 672 000,00	8 000,00	2 148 000,00	0,00	8 000,00
	b		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,05%	16 532 000,00	18 672 000,00	8 000,00	2 148 000,00	0,00	8 000,00
2023	a	0,05%	16 941 000,00	19 042 000,00	8 000,00	2 109 000,00	0,00	8 000,00
	b		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,05%	16 941 000,00	19 042 000,00	8 000,00	2 109 000,00	0,00	8 000,00
2024	a	0,05%	17 361 000,00	19 432 000,00	8 000,00	2 079 000,00	0,00	8 000,00
	b		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,05%	17 361 000,00	19 432 000,00	8 000,00	2 079 000,00	0,00	8 000,00
2025	a	0,05%	17 801 000,00	19 842 000,00	8 000,00	2 049 000,00	0,00	8 000,00
	b		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,05%	17 801 000,00	19 842 000,00	8 000,00	2 049 000,00	0,00	8 000,00
2026	a	0,04%	18 241 000,00	20 193 200,00	6 800,00	1 959 000,00	0,00	6 800,00
	b		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,04%	18 241 000,00	20 193 200,00	6 800,00	1 959 000,00	0,00	6 800,00

Legenda:
a: po zmianie
b: zmiana
c: przed zmianą

PRACOWNICY RADY

inż. Tadeusz Drostomirski

Zbiorczo przedsięwzięcia

Rok	Zbiorczo				1) programy, projekty lub zadania (razem)				2) umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatności przypadają w okresie dłuższym niż rok; (razem)			3) gwarancje i poręczenia udzielane przez jednostki samorządu terytorialnego (wydatki bieżące)	
	Razem		wydatki bieżące	wydatki majątkowe	Razem		wydatki bieżące	wydatki majątkowe	Razem		wydatki bieżące		wydatki majątkowe
	Wydatki bieżące	Wydatki majątkowe	Wydatki bieżące	Wydatki majątkowe	Wydatki bieżące	Wydatki majątkowe	Wydatki bieżące	Wydatki majątkowe	Wydatki bieżące	Wydatki majątkowe	Wydatki bieżące		Wydatki majątkowe
łącznie nakłady finansowe	a	6 437 717,68	232 202,16	6 205 515,52	6 249 895,52	44 180,00	6 205 515,52	188 022,16	0,00	188 022,16	0,00	0,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	4 249 243,96	0,00	4 249 243,96	4 249 243,96	0,00	4 249 243,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	d	10 686 961,64	232 202,16	10 454 759,48	10 498 939,48	44 180,00	10 454 759,48	188 022,16	0,00	188 022,16	0,00	0,00	
limit zobowiązań	a	5 883 051,28	124 610,28	5 758 441,00	5 787 781,00	29 340,00	5 758 441,00	95 270,28	0,00	95 270,28	0,00	0,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	4 248 983,96	0,00	4 248 983,96	4 248 983,96	0,00	4 248 983,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	d	10 132 035,24	124 610,28	10 007 424,96	10 036 764,96	29 340,00	10 007 424,96	95 270,28	0,00	95 270,28	0,00	0,00	
2011	a	354 158,28	124 610,28	229 548,00	258 888,00	29 340,00	229 548,00	95 270,28	0,00	95 270,28	0,00	0,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	944 720,00	0,00	944 720,00	944 720,00	0,00	944 720,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	d	1 298 878,28	124 610,28	1 174 268,00	1 203 608,00	29 340,00	1 174 268,00	95 270,28	0,00	95 270,28	0,00	0,00	
2012	a	2 044 504,07	0,00	2 044 504,07	2 044 504,07	0,00	2 044 504,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	b	2 351,15	0,00	2 351,15	2 351,15	0,00	2 351,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	3 504 480,56	0,00	3 504 480,56	3 504 480,56	0,00	3 504 480,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	d	5 546 633,48	0,00	5 546 633,48	5 546 633,48	0,00	5 546 633,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2013	a	2 208 225,78	0,00	2 208 225,78	2 208 225,78	0,00	2 208 225,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	1 478 052,22	0,00	1 478 052,22	1 478 052,22	0,00	1 478 052,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	d	3 686 278,00	0,00	3 686 278,00	3 686 278,00	0,00	3 686 278,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2014	a	1 734 917,67	0,00	1 734 917,67	1 734 917,67	0,00	1 734 917,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	b	1 734 917,67	0,00	1 734 917,67	1 734 917,67	0,00	1 734 917,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	d	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

PRZEWODNICĄCY RADY

 inż. Lech Drobomirecki

Zbiorczo programy, projekty lub zadania

Rok	a) programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, (razem)				b) programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego; (razem)				c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit. a i b) (razem)						
	Razem		wydatki bieżące	wydatki majątkowe	Razem		wydatki bieżące	wydatki majątkowe	Razem		wydatki bieżące	wydatki majątkowe			
	a	b	c	d	a	b	c	d	a	b	c	d			
łącznie nakłady finansowe	44 180,00	0,00	0,00	0,00	44 180,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6 205 515,52	0,00	6 205 515,52
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	44 180,00	0,00	0,00	0,00	44 180,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 249 243,96	0,00	4 249 243,96
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10 454 759,48	0,00	10 454 759,48
limit zobowiązań	29 340,00	0,00	0,00	0,00	29 340,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5 758 441,00	0,00	5 758 441,00
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 248 983,96	0,00	4 248 983,96
	29 340,00	0,00	0,00	0,00	29 340,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10 007 424,96	0,00	10 007 424,96
2011	29 340,00	0,00	0,00	0,00	29 340,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	229 548,00	0,00	229 548,00
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	944 720,00	0,00	944 720,00
	29 340,00	0,00	0,00	0,00	29 340,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 174 268,00	0,00	1 174 268,00
2012	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 044 504,07	0,00	2 044 504,07
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 351,15	0,00	2 351,15
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 504 480,56	0,00	3 504 480,56
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5 546 633,48	0,00	5 546 633,48
2013	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 208 225,78	0,00	2 208 225,78
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 478 052,22	0,00	1 478 052,22
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 686 278,00	0,00	3 686 278,00
2014	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 734 917,67	0,00	1 734 917,67
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 734 917,67	0,00	1 734 917,67
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Legenda:
a: po zmianie
b: zwiększenia
c: mniejszenia
d: przed zmianą

PRZEDSIĘBIORSTWA
Lech Drohomirski